[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского  муниципального района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
«27» января 2023 года

        № 171
д. Русскинская

О выплате премии по результатам работы за 2022 год
В соответствии с пунктом 3.7 приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 06.04.2020 № 52 «Об утверждении Положения о размере денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, и порядке его осуществления» (с изменениями от 18.05.2020 №58, от 14.12.2022 №163, от 19.12.2022 №168),
Совет депутатов сельского поселения Русскинская решил:

1.1. Выплатить премию по результатам работы за 2022 год, лицу, замещающему муниципальную должность на постоянной основе в размере одного месячного фонда оплаты труда, пропорционально отработанному времени, в пределах установленных лимитов бюджета на 2023 год, согласно приложению к настоящему решению.
Глава сельского
поселения Русскинская

                А.Н. Соболев
Приложение к решению

Совета депутатов сельского поселения Русскинская
от «27» января 2023 года № 171
Список лиц, замещающих муниципальную должность на постоянной основе
на получение премии по результатам работы за 2022 год.
	№ п/п
	Ф.И.О.
	должность
	Количество отработанных дней в 2022 году для расчёта премии по результатам работы за  год

	I
квартал

	II
квартал
	III

квартал
	IV
квартал
	итого

	1.
	Соболев Андрей Николаевич
	Глава сельского поселения Русскинская
	57
	60
	66
	59
	242